



DB-Engineering ApS

Bobjergvej 2, 4550 Asnæs

CVR-nr. 35 66 17 86

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB-Engineering ApS
Bobjergvej 2
4550 Asnæs

CVR-nr.: 35 66 17 86
Stiftet: 7. februar 2014
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Camilla Burke Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor reparation af bygninger og maskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.128 t.kr. mod 5.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.128.377	5.074
1 Personaleomkostninger	-1.869.500	-3.441
Driftsresultat	258.877	1.633
Andre finansielle indtægter	312.972	268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.959	0
Resultat før skat	523.890	1.901
Skat af årets resultat	-115.280	-418
Årets resultat	408.610	1.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-591.390	-517
Disponeret i alt	408.610	1.483

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96
Andre tilgodehavender	7.811.493	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.811.493</u>	<u>7.516</u>
Likvide beholdninger	<u>64.724</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.876.217</u>	<u>7.698</u>
Aktiver i alt	<u>7.876.217</u>	<u>7.698</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	3.788.264	4.380
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
	Egenkapital i alt	<u>4.838.264</u>	<u>6.430</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.899.714	0
	Selskabsskat	115.280	179
	Anden gæld	22.959	1.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.037.953</u>	<u>1.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.037.953</u>	<u>1.268</u>
	Passiver i alt	<u>7.876.217</u>	<u>7.698</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.652.986	3.061
Pensioner	149.308	260
Personaleomkostninger i øvrigt	67.206	120
	1.869.500	3.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.745	0
Andre finansielle omkostninger	214	0
	47.959	0
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.379.654	4.897
Årets overførte overskud eller underskud	-591.390	-517
	3.788.264	4.380
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	100
Udloddet udbytte	-2.000.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000
	1.000.000	2.000

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB-E-Holding ApS, CVR-nr. 38568035 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
